
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI CONCESSIONE 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Affidamento in concessione della gestione della 

nuova palestra che verrà costruita all’interno del complesso scolastico di Via Makallè 

a Reggio Emilia e dell’annesso esistente campo sportivo in erba sintetica. CIG: 

772754188F.  II.1.2) CPV: 92610000-0.   

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 146 del 14/12/2018. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 28/02/2019  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.  V.2.3) Concessionario: ASD HOCKEY PRATO CITTA’ DEL 

TRICOLORE – Via U. La Malfa, 8 – 42122 Reggio Emilia (RE) – NUTS: ITH53 - 

Mail: cittadeltricolore@tin.it – Sito: www.hockeypratoreggioemilia.it.  V.2.4) Valore 

della concessione: Euro 728.095,52, per una durata di 239 mesi. 

Reggio Emilia, lì 12/03/2019                        Prot. n. 5861/1/2011 

Il dirigente del Servizio Infrastrutture, Mobilità Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia 

f.to  Ing. Valerio Bussei 


